КОЛТУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2024 года № 32                                                                            г.Колтуши

Об утверждении реестра должностей
муниципальной службы администрации
Колтушского городского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

 В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 2 и 7 Областного
закона Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом
регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом
Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.

2. При составлении и утверждении структуры и штатного расписания
администрации Колтушского городского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области в наименовании должностей
может указываться сфера деятельности или квалификация.
        3. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального
образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального
района Ленинградской области от 30.06.2014 № 54 «Об утверждении реестра
должностей муниципальной службы администрации МО Колтушское СП».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и
разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения.

6. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования      Э.М. Чирко

 2

УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов

Колтушского городского поселения
от 24 июля 2024 года  № 32

                                                                          (Приложение)

Реестр

должностей муниципальной службы
администрации Колтушского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

Категория "Руководители"
Высшие должности муниципальной службы
- Глава администрации Колтушского городского поселения (лицо,

назначаемое на должность по контракту)

Главные должности муниципальной службы
- Заместитель главы администрации Колтушского городского поселения

Категория "Специалисты"
Старшие должности муниципальной службы
- Главный специалист
- Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы
- Специалист первой категории

	Реестр
	должностей муниципальной службы
	администрации Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Категория "Руководители"
	Категория "Специалисты"